Оплата проживания может осуществляться наличными денежными средствами, банковской 
картой, по безналичному расчету. Оплата проживания осуществляется только в рублях.  
5.9.4. В Гостинице действует депозитная система расчетов. Потребитель при регистрации в Гостинице 
вправе оставить депозит (не менее 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей) на пользование дополнительными 
услугами, в том числе мини-баром, путем внесения наличных денежных средств или авторизации на 
банковской карте.  

В случае использования депозита не в полном размере или неиспользования депозита, 
Потребителю производится возврат неиспользованной суммы депозита наличными (только в случае